) BOSCH

Bosch Serie 6 WTW83460 wasdroger Vrijstaand Voorbelading 7 kg

Wit

Merk : Bosch

Productnaam : WTW83460

Productfamilie: Serie 6

Artikelcode: WTW83460

Bosch Serie 6 WTW83460. Apparaatplaatsing: Vrijstaand, Type lader: Voorbelading, Geventileerd:
Warmtepomp. Capaciteit trommel: 7 kg, Condensation efficiency class (old): B, Droogprogramma's: Wol,
Mix, Sport, Droogtijd instelbaar, Snel, Blouse/shirt, Katoen, Handdoek. Startvertraging: 24 uur. Energie
consumptie: 1,61 kWu, Jaarlijks energieverbruik: 212 kWu, Netbelasting: 1000 W. Diepte: 599 mm,

Breedte: 598 mm, Hoogte: 842 mm

Design
Apparaatplaatsing *
Type lader *
Geventileerd *
Kleur van het product *
Deurscharnieren
Soort bediening *
Ingebouwd display *
Beeldscherm type
Materiaal trommel
Snoerlengte

Prestatie

Capaciteit trommel *

Condensation efficiency class (old) *

Droogprogramma's *

Duur cyclus *
Geluidsniveau *
Anti-kreuk functie
Anti-kreuk cyclus
Vochtsensor

Ergonomie

Uitgestelde start timer *
Startvertraging

Vrijstaand
Voorbelading
Warmtepomp
Wit

Rechts

Touch

v

LED
Roestvrijstaal
1,45 m

7 kg
B

Wol, Mix, Sport, Droogtijd
instelbaar, Snel, Blouse/shirt,
Katoen, Handdoek

181 min
65 dB
v

120 min
v

24 uur

Ergonomie
Verlichting in trommel

Resterende tijd indicatie

LED programmavoortgangsindicator

Waarschuwingssignaal
Kinderslot

Zelfreinigend *

Energie

Netbelasting

AC invoer voltage

AC invoer frequentie
Stroom

Stroomverbruik (indien uit)
Energie consumptie *
Jaarlijks energieverbruik *

Gewicht en omvang
Breedte

Diepte *

Hoogte

Gewicht

Overige specificaties

Energie-efficiéntieklasse (oud)

N N N N 8 s

1000 W
220-240V
50 Hz

10 A
01w
1,61 kWu
212 kWu

598 mm
599 mm
842 mm
47 kg
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